
UCHWAŁA Nr XXVII/211/13 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 30 października 2013 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami /. 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Mieścisko, położonej w Mirkowicach oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 28, 
nieodpłatną służebnością gruntu na rzecz każdoczesnego współwłaściciela działki nr 
33/1 i 33/2, polegającej na prawie korzystania z 2 zbiorników bezodpływowych 
znajdujących się na działce nr 28. 
 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXVII/211/13 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 30 października 2013 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami / do 
właściwości Rady należy wyrażenie zgody na obciążanie nieruchomości. 
 
Uchwałą z dnia 10 września 2013r.Nr XXVI/202/13 Rada Gminy Mieścisko wyraziła 
zgodę na zbycie 3 lokali mieszkalnych w budynku mieszkalnym nr 9 w Mirkowicach, 
znajdujących się na działce nr 33/2. 
Instalacje sanitarne zbywanych lokali a także lokalu użytkowego i świetlicy wiejskiej 
położonych na działce 33/1 podłączone są do 2 zbiorników bezodpływowych /szamb/ 
znajdujących się na działce nr 28. 
Charakterystyka zabudowy działki nr 33/1 i 33/2 powoduje brak technicznych 
możliwości pobudowania na tych działkach zbiorników bezodpływowych. 
 
A zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


